EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/SMSU/2020

PROCESSO SEI Nº 6029.2019/0004834-4

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA

CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S/A

DATA ASSINATURA: 21//03/2022

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa Prestadora de serviços de telefonia Móvel.

OBJETO DESTE ADITIVO: Prorrogação do Contrato por 12 (doze) meses, a partir de 27/02/2022.

DO VALOR MENSAL: R$ 60.982,96 (sessenta mil novecentos e oitenta e dois mil e noventa e seis

centavos) (reajustado).

DO VALOR ANUAL: R$ 731.795,52 (setecentos e trinta e um mil setecentos e noventa e cinco reais e

cinquenta e dois centavos)

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 38.10.06.181.3013.2.192.33903900

                                                        28.38.06.182.3011.6.602.33903900

                                                        38.10.06.182.3.008.2.112.33903900

	EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO nº 006/smsu/2020